

اخبار کوتاه

اکوسیستم بانک توسعه صادرات ایران برای تحقق بانکداری دیجیتال

در چهارمین دوره رازبازی بانکداری دیجیتال بانک توسعه صادرات ایران بر «هویت اطلاعاتی و فضای اطلاعاتی در حوزه بانکداری» تاکید شدیدی گزارش تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران در این برنامه که با حضور رییس مرکز فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و اقتصاد هوشمند و برخی از مدیران وزارت امور اقتصادی و دارایی، نمایندگان بانکهای مسکن و صنعت و معدن و اعضای هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران برگزار شد. مدیر امور فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی بانک توسعه صادرات به آرایه گزارشی از عملکرد بانک در حوزه بانکداری دیجیتال پرداخت. ضیاءالدین بهشتی فردبا اشاره به تحولات تکنولوژیکی در حوزه های مختلف جزئیات چهار کلان پروژه «پیشخوان خدمت»، «هوش تجاری»، «پیشخوان مجازی» و «بانکداری باز» را برای حاضران تشریح کرد. بهشتی در در بخش دیگری از سخنان خود از طولانی بودن فرایند پاسخگویی شرکت های آرایه کننده خدمات فناوری اطلاعات جهت رفع نیازها، عدم امکان متناسب سازی نیازمندیها، عدم تمرکز بر نیازهای مشتری، عدم دسترسی به نیازهای مشتری و عدم دسترسی به داده های لحظه ای به عنوان مهم ترین چالش های پیش روی بانک توسعه صادرات در مسیر تحقق بانکداری دیجیتال نام برد. معاون برنام ریزی و فناوری بانک توسعه صادرات نیز با تاکید بر اینکه تحول دیجیتال در بانک، فراتر از توسعه زیرساخت های فناوری اطلاعات است، گفت: تحول دیجیتال یک فرآیند مستمر است که تمامی بخش های سازمان را در بر می گیرد و به بهبود تجربه مشتری در بانک متمرکز است.

برگزاری نشست مرکز اطلاعات مالی با حمایت بانک سامان

بانک سامان که پیش تر توانست بود تبه نخست شبکه بانکی در خصوص رعایت ضوابط مبارزه با پول شویی را به دست آورد، میزبان نشست مرکز اطلاعات مالی کشور در خصوص تبیین برنامه های سال ۱۴۰۳ این مرکز بود. به گزارش تجارت به نقل از سامان رسانه، در این نشست که روز شنبه ۱۹ اسفند با حضور هادی خانی، رئیس مرکز اطلاعات مالی، علی رضا معرفت مدیر عامل بانک سامان، مدیران ارشد بانک سامان و مرکز اطلاعات مالی، مدیران مبارزه با پول شویی بانکها، شرکت های پرداخت، بورس اوراق بهادار و سایر سازمان ها در محل سالن همایش های هتل المپیک برگزار شد، به تشریح تلاش های بانک سامان و مرکز اطلاعات مالی در راستای مبارزه با پول شویی و تأمین مالی تروریسم پرداخته شد.

انتشار اولین اوراق صکوک نو آوری، گام بلند بانک پارسیان



با هدف رونق صنایع دانش بنیان و کمک به تولید و اشتغال زایی و توسعه اقتصاد کشور، اولین اوراق صکوک نوآوری برای اولین بار در تاریخ سیستم بانکی به همت بانک پارسیان و همکاری صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری صادر شد. بر اساس اطلاعیه پذیره نویسی اوراق صکوک مزایه شرکت دانش بنیان آلومینیوم پارس اکسید کسر (سهامی خاص) با نماد "صکسرا ۱۲۶" در تاریخ ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ توسط سازمان بورس اوراق بهادار تهران، اولین اوراق نوآوری صکوک برای این شرکت توسط بانک پارسیان صادر و در فهرست نرخ های بازار اوراق بدهی بورس اوراق بهادار تهران درج شد. انتشار صکوک نوآوری را می توان روشی جدید برای تأمین مالی شرکت های دانش بنیان از طریق بازار سرمایه عنوان کرد. در این زمینه بانک پارسیان با پذیرش رکن ضامن، فرآیند انتشار اوراق بدهی برای بنگاه های اقتصادی به ویژه شرکت های دانش بنیان را تسهیل می کند تا بتواند به رونق تولید و تأمین مالی بنگاه های تولیدی کمک کند. گفتنی است؛ پیش از این تفاهم نامه همکاری بانک پارسیان و صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری به منظور تسهیل ضمانت شرکت های دانش بنیان در انتشار صکوک نوآوری در بازار سرمایه عصر دوشنبه ۱۲ تیرماه سال جاری به امضای کورش پرویزیان و محمدمصدق خیاطیان رسید.

انتصاب مدیر امور مهندسی زیر ساخت بانک ایران زمین



طی مراسمی با حضور مدیران عالی بانک ایران زمین، حسین سماوات به عنوان مدیر امور مهندسی زیرساخت این بانک منصوب شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی: در این مراسم عبدالعزیز پورسعیدبه کارگبری نیروهای متخصص و مستعد در بخش های اجرایی و مدیریتی را از اولویت های اصلی بانک بیان کرد و گفت: استفاده از تجربیات مدیران با سابقه و پرورش نیروهای جوان، می تواند عاملی موثری در ایجاد انگیزه و افزایش مشارکت نیروی های جوان در بخش های مختلف بانک باشد. علیرضا کریمی عضو هیات سرپرستی حضور نیروهای جوان در بخش مدیریتی را باعث ایجاد نشاط و ترغیب کارکنان سازمان به یادگیری و افزایش رقابت سالم دانست و گفت: بی شک با افزایش سطح علمی و تخصصی همکاران، میزان رضایت مشتریان هم افزایش خواهد داشت. قدرت اله عبداللهی عضو هیات سرپرستی، مدیریت امور مهندسی زیرساخت را بخشی با اهمیت و حساس بیان کرد و گفت: حوزه فناوری اطلاعات بانک همچون نبض سازمان است و توسعه این حوزه موجب ارائه سرویس های مطلوب تر به مشتریان خواهد شد. در پایان مراسم حکم مدیر امور مهندسی زیر ساخت بانک ایران زمین توسط مدیریت ارشد بانک به حسین سماوات اهدا شد.

مدیر عامل هلدینگ فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک شهر:

استفاده از روش های نوآورانه و فناورانه برای تحول در حوزه پرداخت شهری



ماینوریتهنگ شعب و هوشمندسازی ماینوریتهنگ شهرنتها دو پروژه موفق بود که خوشبختانه در پاییز امسال به بهره برداری رسید و در نمایشگاه اینوکس کیش رونمایی شد. با ایجاد این بسترها زمان خارج ماندن سرویس ها در شعب و شهرنتها یا اطلاع از وقوع حادثه در آن ها به کمترین مقدار می رسد. وی افزود: در حوزه ایجاد زیرساخت متمرکز برای ساختار یکپارچه پرداخت خرد شهری اپلیکیشن «شهرزاد» برای زیرساخت خدمات شهری در همه کلان شهرها و اپلیکیشن «سامارتیز» هم برای ارائه همین خدمات در غیر کلان شهرها طراحی

گروه بانک و بیمه: کلان شهرها و شهرهای ایران در آینده نزدیک باید به زیرساخت های پیشرفته دیجیتال و الکترونیکی در حوزه های مختلف مجهز باشند و مادر هلدینگ فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک شهر، ایجاد این زیرساخت ها را با روش های نوآورانه و فناورانه از مهم ترین مسئولیت های خود تعریف کرده ایم.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک شهر، علی نوری مدیر عامل هلدینگ فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک شهر، گفت: این هلدینگ با مأموریت ارائه راهکارهای نوین خدمات بانکی، زیرساخت های هوشمندسازی و سایر سرویس های مرتبط خدمات بانکی به مشتریان و در راستای متخصص و پویا به منظور دسترسی به مشتریان و در راستای افزایش رضایت ذی نفعان و توسعه و تعالی ارزش های بانک شهر تشکیل شده است. به گفته نوری سه شرکت «توسعه و نوآوری شهر»، «فن آوران ایمن شبکه فاش»، «راهبردهوشمندشهر» در هلدینگ فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک شهر در راستای مأموریت کلان تعریف شده، مأموریت های خود را تعریف کرده اند. در یک دسته بندی کلی می توان کسب و کارهای فعلی و آتی هلدینگ و شرکت های زیرمجموعه آن را در چهار حوزه «خدمات پرداخت»، «خدمات مالیاتی یا همان TSP»، «تأمین و پشتیبانی خدمات بانکی»، «سرویس های نو تکنایز کردن و بسترهای انتقال دارایی های دیجیتال»، «توسعه خدمات هوشمند شهری»، «توسعه زیرساخت های بانکداری دیجیتال» و «تأمین مالی تجزیه های» بر شمرده. مدیر عامل هلدینگ فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک شهر ضمن تقدیر از حمایت های مدیرعامل بانک شهر و نیز معاون فناوری این بانک در تشریح اقدامات انجام گرفته و در دست اقدام طی ماه های سبزی شده از زمان تأسیس این مجموعه گفت: هوشمندسازی

مانع ترافیکی های اسرائیل مشکل اصلی ارسال کمک است



رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت، تل آویو مسئول بحران بشردوستانه در غزه به وسیله ایجاد موانع در ارسال کمک ها به این باریکه است. جوزپ بورل، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا در جمع خبرنگاران در سازمان ملل با بیان اینکه اتحادیه اروپا ارسال کمک های بشردوستانه را به باریکه غزه افزایش می دهد، گفت: ما باید کمک ها را به این باریکه بیشتر کنیم اما به یاد داشته باشید که بحران بشردوستانه در غزه به دلیل بلایای طبیعی رخ ن داده است. سیل یا زلزله نیست، بلکه این فاجعه های ساخت دست بشر است. به نقل از خبرگزاری آنتاوی، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا همچنین گفت: ما باید جامعه بین الملل را بسیج کنیم اما فوریت و ضرورت دارد که مقام های اسرائیلی هم از ایجاد اختلال و موانع بر سر راه دسترسی به کمک های بشردوستانه در غزه اجتناب کنند.

پوتین: روسیه برای جنگ هسته ای آماده است

هشدار بی سابقه کرملین به ناتو



اما آماده ایم از تسلیحات استفاده کنیم، از هر نوع سلاحی، از جمله سلاحی که شما اشاره کردید، اگر که صحبت از تضعیف وجود کشور روسیه، حاکمیت و استقلال ما باشد. ما همه این ها را در استراتژی خود نوشته ایم و آن را تغییر ن داده ایم.» رهبر روسیه در ادامه با اشاره به جنگ اوکراین افزود: «نظریه های به اصطلاح «غرب جمعی» خود را مقابل عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین و اتحاد مردم روسیه، ناتوان دیدند. برخی از خواص غربی نمی خواهند کشور بزرگی مانند روسیه در کنارشان باشد و به دنبال تجزیه آن هستند. در آغاز عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین، کشورهای غربی خوشحال بودند و معتقد بودند که می توانند روسیه را از طریق تحریم ها، تسلیحات و نامیونالیست های اوکراینی نابود کنند.» پوتین در ادامه گفت: «شمار آنها از اینجا سرچشمه گرفت: تحمیل شکست استراتژیک به روسیه در میدان جنگ. با این حال، آنها بعد متوجه شدند که این بعید است و بعد از آن هم متوجه شدند که چنین چیزی غیرممکن است، و آنها فهمیدند که به

چین

بازدارندگی اسرائیل در مقابل حزب الله به صفر رسیده است

وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی بار دیگر در سخنانی به شدت از عملکرد کابینه نتانیاهو در جریان جنگ غزه انتقاد کرد و گفت: بازدارندگی اسرائیل در مقابل حزب الله از بین رفته و به صفر رسیده است. «آویگدور لیبرمن» رهبر حزب موسوم به «اسرائیل بیتنو» در گفت و گو با شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی افزود که نتانیاهو پنج ماه است که شفرک نشینین هارا در منطقه شمالی بی دفاع رها کرده است. وی اضافه کرد که اکنون ۸۰ هزار صهیونیست در آوارگی بسر می برند که ۶۰ هزار نفر از آن ها با دستور کابینه، خانه های خود را ترک کرده و ۲۰ هزار نفر دیگر نیز از ترس و به صورت اختیاری از مناطق سکونت خود خارج شده اند که هیچکدام از این دو گروه تصمیمی به بازگشت به شهرک های خود ندارند.



اخبار کوتاه

ارمنستان، توافق امنیتی با روسیه را لغو می کند

نخست وزیر ارمنستان اعلام کرد، ارمنستان توافق حفاظت با گارد های مرزی روسیه را که در فرودگاه اصلی ارمنستان مستقر هستند از اول اوت لغو می کند. دیمیتری اسکوف، سخنگوی کرملین این اقدام را تایید کرد که به نظر نشانه ای از کاهش اتکای ارمنستان به روسیه است. به نقل از شبکه خبری آلمان، اسکوف بدون ذکر جزئیات گفت: با وجود اعلام نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان در لغو توافق امنیتی با گارد مرزی روسیه در فرودگاه اصلی ارمنستان، تماس ها بین دو کشور در بقیه سطوح ادامه دارد. بر اساس توافق دو جانبه، نیروهای روسی از زمان فرپاشی شوروی در ۱۹۹۲ با هدف حفاظت از مسیر تأمین تجهیزات و لجستیک برای نیروهای روسیه در ارمنستان در فرودگاه بین المللی زوارتنوتس در غرب ایروان حضور داشته اند. «آرمن گریگوریان» دبیر شورای امنیت ارمنستان اخیرا گفته بود، اکنون ظرفیتهای امنیتی خود را توسعه داده و این کشور می تواند از فرودگاهش حفاظت کند.

فراخوان حماس برای شکستن محاصره «مسجدالاقصی»

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در پی تدابیر امنیتی پوتین صهیونیستی در اطراف «مسجدالاقصی» و جلوگیری از ورود فلسطینی ها به این مکان مقدس، روز چهارشنبه فراخوانی را برای شکستن محاصره آن صادر کرد. در بیانیه حماس که به همین مناسبت صادر شده، آمده است: ما از ملت فلسطین در کرانه باختری می خواهیم که برای شکستن تدابیر رژیم اشغالگر و ناکم گذاشتن توطئه های آن به مسجدالاقصی بروند. حماس اضافه کرد: ما از اهالی کرانه باختری می خواهیم که در حمایت از مسجدالاقصی و ملت استوار فلسطین در نوار غزه، با رژیم اشغالگر مقابله کنند. این جنبش در ادامه عملیات ضد صهیونیستی امروز در ایست بازرسی «النفق» در «بیت لحم» را تیریک گفت و خواستار تشدید رویارویی فلسطینی ها با رژیم اشغالگر شد. امروز در یک عملیات ضد صهیونیستی در ایست بازرسی النفق در غرب بیت لحم واقع در کرانه باختری، دو صهیونیست با سلاح سرد زخمی شدند.